
 

 

 

    

Kasvanut Tallinnan-liikenne siivitti matkustajaennätykseen 
 

Panostus Helsinki–Tallinna-reitille kasvatti Viking Linen kesäkauden 
matkustajamäärän uuteen ennätykseen. Reilut 2,3 miljoonaa asiakasta 
matkusti punavalkoisilla laivoilla kesä–elokuussa. Kasvua on lähes yhdeksän 
prosenttia verrattuna samaan ajanjaksoon viime vuonna. 
 
Matkustajamäärää kasvattivat huomattavasti ennen kaikkea M/S Mariellan ja M/S Gabriellan 
lisävuorot Helsingin ja Tallinnan välillä. Tallinnan-matkaajien määrä kasvoi yli 176 000:lla ja 
oli kolmen kesäkuukauden aikana yhteensä yli 775 000. Kasvua oli lähes 30 prosenttia 
verrattuna viime vuoden vastaavaan aikaan. 
 

– Olemme erittäin tyytyväisiä Tallinnan reitille lisättyjen vuorojen tulokseen 
kesän ajalta. Asiakkaat ovat selvästi löytäneet tämän vaihtoehdon Helsingin ja 
Tallinnan välillä ja viihtyneet laivoillamme, sanoo Viking Linen toimitusjohtaja 
Jan Hanses. 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

Muilla reiteillä vakaata, matkustus Ruotsin ja Maarianhaminan välillä kasvoi 
hiukan 
 
Matkustajamäärä Helsinki–Ahvenanmaa–Tukholma-reitillä pysyi vakaana: yhteensä 329 000 
matkustajaa, 0,6 prosenttia kasvua viime vuoden vastaavasta ajasta (327 000). Turku–
Ahvenanmaa–Tukholma-reitillä matkustajia oli 673 000, eli 2,5 prosenttia vähemmän kuin 
vastaavana aikana viime vuonna (690 000). 
 
Kesä–elokuussa yli 253 000 asiakasta matkusti risteilyllä M/S Viking Cinderellalla 
Tukholmasta Maarianhaminaan. Viime vuoteen verrattuna matkustajien määrä kasvoi 4,2 
prosenttia (243 000). Maarianhamina–Kapellskär-reitillä M/S Rosellan matkustajamäärä 
nousi kesällä 308 000:en matkustajaan, mikä oli lähes seitsemän prosenttia enemmän kuin 
edellisenä kesänä (288 000). 
 
Matkustajamäärien kasvun lisäksi myös henkilöautojen määrä kasvoi melkein kymmenen 
prosenttia verrattuna edelliseen kesään. Myös rahtimäärät kasvoivat kaikilla reiteillä lähes 
kymmenen prosenttia. 
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Jan Hanses, Toimitusjohtaja 
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